ТОБОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2024 г.                                                                                                                       № 92

О рассмотрении рекомендаций по итогам

публичных слушаний по проекту решения

Тобольской городской Думы «Об отчете

«Об исполнении бюджета города

Тобольска за 2023 год»

Рассмотрев рекомендации по итогам публичных слушаний по проекту решения

Тобольской городской Думы «Об отчете «Об исполнении бюджета города Тобольска за

2023 год», принятые 27 мая 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в

городе Тобольске, утвержденным решением Тобольской городской Думы от 24.09.2019

№ 101, в соответствии со статьями 15, 24, 44 Устава города Тобольска, Тобольская

городская Дума РЕШИЛА:

1. Принять к сведению рекомендации по итогам публичных слушаний по проекту

решения Тобольской городской Думы «Об отчете «Об исполнении бюджета города

Тобольска за 2023 год» согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тобольская правда» и разместить в

сети «Интернет» в официальном сетевом издании «Официальные документы города

Тобольска» (www.tobolskdoc.ru), на официальных сайтах Тобольской городской Думы

(www.dumatobolsk.ru) и Администрации города Тобольска (www.admtobolsk.ru).

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию

по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам.

Председатель городской Думы                                                                        А.А. Ходосевич

	28 июня 2024 г.                                                                                                                       № 92